ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 1169/GDĐT-PC
V/v tổ chức chương trình phổ biến, giáo dục pháp luật ngoại khóa cho học sinh trung học cơ sở Ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 31 tháng 8  năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng THCS Tân Phú Trung.
Thực hiện Kế hoạch số 2508/KH-GDĐT-PC ngày 28 tháng 7 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức chương trình phổ biến, giáo dục pháp luật ngoại khóa cho học trung học cơ sở Ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2016.
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng THCS Tân Phú Trung triển khai thực hiện một số nội dung công việc sau:

- Chọn 20 học sinh có thành tích học tập tốt và 02 giáo viên phụ trách lập danh sách theo mẫu gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo thông qua đ/c Lê Hùng Dũng phụ trách Pháp chế qua địa chỉ mail: lehungdungcc@gmail.com.

- Triển khai nội dung Kế hoạch số 2508/KH-GDĐT-PC ngày 28 tháng 7 năm 2016 và hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức chương trình phổ biến, giáo dục pháp luật ngoại khóa cho học trung học cơ sở Ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2016 (Văn bản đính kèm).
Nhận được văn bản này phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Thị Loan

PAGE
2